
一般社団法人 糖尿病データマネジメント研究会 

賛助会員 各位 

 

第 40回糖尿病データマネジメント研究会 開催のご案内 

 

拝啓  時下、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 40 回糖尿病データマネジメント研究会を下記のとおり開催致したく、本案内を第一報として、

まずはご案内申し上げます。 

日頃のご賛助に御礼申し上げるとともに、当会の研究活動についてご報告をさせて頂きたく存じます。

何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2022年 3月吉日 

糖尿病データマネジメント研究会 代表理事 前川 聡 

  

記 

 

■日 時 ： 2022年 7月 10日（日） 12:40-15:00  

 

■プログラム概要 ： 作成中 

          

 ■開催方法： ハイブリッド形式 （Web参加＋現地参加） 

        現地会場：東京コンファレンスセンター・品川 （東京都港区港南 1-9-36アレア品川 5F） 

        Ｗｅｂ参加：ZOOMによるオンライン配信視聴 

 

      ※会場参加における交通費・宿泊費は自己負担となります。 

      ※参加方法を事前にお伺い致します。 

      ※参加人数はお申込みのランクにより上限人数が異なります。 

        参加上限・・・S会員：1名  R会員:2名  G・P会員：3名 

       

    ※今後の状況次第では、開催方法およびプログラムに変更が発生する場合があります。 

 

■主催 ： 一般社団法人 糖尿病データマネジメント研究会 

 

以上 


